EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K72208032M
2. Data e Regjistrimit 08/10/2007
3. Emri i Subjektit KLENIS sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2006
6. Kohézgjatja Nga: 18/05/2006
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Hamid Shijaku, Pallati 42,
Shkalla 1, Ap.2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te kryeje veprimtari ne fushen e menaxhimit per
shfrytzimin dhe rritjen e kapaciteteve te prodhimit te
energjise elektrike. Veprimtari te tjera ne drejtim te
marketingut te burimeve financiare per trajtimin e energjive
alternative dhe te investimeve financiare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Durim Kogi

Nga: 26/04/2018 Deri: 26/04/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

BujarKodra

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




E-Mail: inf.finance@gmail.com
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682070588
15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101381-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/06 | Numrii Vendimit:35883, Gjykata:Tirane
/2006 | Date e regjistrimit-02.06.2006. Emri i subjektit-"KLENIS". Forma ligjore-SHPK. Data e
themelimit-18.05.2006. Selia-Tirane,Rr.Budi. Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-100.000 leke.
Objekti-Transport ajror,detar dhe tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte
vendit.Import eksport i artikujve industriale dhe ushqimore.Veprimtari ne ndertim.Prodhim
1 energjise elektrike nepermjet HEC-ve te vegjel. Perfagesuesi ligjor-Nazmi Dauti. Ortaku-
Nazmi Dauti 100%.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (19).pdf
19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629448-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2011 per miratimin e
ndryshimit-te Statutit. Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitimi i vendimit date 01.12.2011
ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te kapitalit qe zoteron Nazmi Dauti ne favor te
ortakes se re te shogerise Shpresa Dauti.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr
13058 Rep,nr 4126 Kol,date 01.12.2011.

Objekti‘ishte ("Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, detar dhe tokesor te
udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Importi
dhe eksporti i artikujve industriale dhe ushqimore. Ushtrimi i veprimtarise se ndertimit.
Ushtrimi i veprimtarise per prodhimin e energjise elektrike nepermjet HEC-eve te vegjel
etj.") u be ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentraleve tek
autoriteti kontraktues ku perfshihet financimi, ndertimi, venie ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike, tulla, tjegulla, fajance,
prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme, gure dekorative, prodhim
material lidhese gelqere allci, cimento, prodhim i materialeve baze bitumi — sintetike.
Ndertime civile dhe ekonomike, industriale -turistike — bujqesore deri ne 5 kate,
banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertime Hekurudhor, punime hekurudhore, punime

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB857F8D-1D14-41FB-A5B4-22BFCFB8C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5822D57-D2F4-4AC3-BB08-491C9DA9BC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51894312-8242-4316-BC75-F9E6066AA141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDD392F-FA19-46D5-B812-681183A6CD41

speciale te shinave dhe te tranversave etj. Vepra te vecanta e punime speciale, sillose,
kulla etj. Ushtrimi i veprimtarise se ndertimit. Shitblerje me shumice e pakice.
Eksport import te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore , ushqim social, bar
bufe restorant, hoteleri turizem konfeksione, tekstile , produkte bujgesore e
blektorale, fruta perime , pije alkolike e freskuese etj. Karburante e vajra
lubrifikante, bime medicinale, tregtim automjetesh te ndryshme e pjese kembimi per
to. Transport mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve brenda e jashte territorit te
Republikes se Shqiperise etj. Perpunim druri, prodhim i qymyr drurit dhe eshkes,
grumbullimi e perpunimi i produkteve bujqesore e blektoral, prodhimi i lengjeve
freskuese me e pa gaz etj. Ne fushen e e ekspertim per vleresim mjedisi, mbareshtrim
faune, flore dhe peshku. Pyllezime dhe permiresime pyjore,sistemime malore,
shfrytezim pyjesh, mbareshtrim i flores spontane, mjeksore e tanifore. Impjante
teknologjike te vecanta, instalimi i impjanteve ngitese dhe transportuese etj. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, ndricimi e sinjalizim
urban etj. Ne projektim: objekte civile, industriale, turistikeprej murature, instalime
hidrosanitare, furnizime me uje etj. Shfrytezim te mineraleve te grupit I, II, III IV
me punime siperfagesore e nentokesore'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shpresa Dauti") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Nazmi Dauti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nazmi Dauti") ,
Nga Data ishte (""18/05/2006") u be (""10/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nazmi Dauti") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""10/06/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

05/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-640684-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shpresa Dauti'"') Nga data
122/12/2011 Ne daten ""'22/12/2016
eshte larguar administratori: (""Nazmi Dauti'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9225768A-AF6A-4112-A461-4D8AEB637AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D4F10-FA9E-466A-B43A-8912851413FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BF946C-21DE-4FE7-8174-E526F099A186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EC5429-1968-49C3-947E-E5DF9B200FD4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

11/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-645317-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem 1 aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-262310-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakutte vetem, date 07.11.2013 ku
eshte vendosur: Aktivizim i Aktivitetit nga data 07.11.2013.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-274746-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.11.2013, ku eshte vendosur
dhurimi 1 28,125% te’kuotave te kapitalit z.Bujar Kodra.Depozitim i kontrates se dhurimit
Nr.3454 Rep. Nr.894 Kol. date 29.11.2013, per dhurimin e 28,125% te kuotave te kapitalit
nga zj.Shpresa Dauti ne favor te z.Bujar Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Bujar Kodra") Numri i aksioneve "28,13
Perqgindja ne kapital "28,13 Kontributi ne para "28.125,00

, Vlera e Kontributit

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("100,00")

Lista e Dokumenteve:

("Shpresa Dauti")

ube ("'71.825,00")
("Shpresa Dauti") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("71,88")
("Shpresa Dauti") , Numri i aksioneve
ube ("71,88")

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57F0A74-AA82-46ED-B4BE-02968CC3A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE2DF8-3B49-4F9B-946F-4DF7DE4F17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE2DF8-3B49-4F9B-946F-4DF7DE4F17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD7FC1-774C-472D-9983-F03B88C893E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3758F24F-2C37-4E0B-879E-C2D3CDCA94A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42935A6A-08CF-4609-B289-CF644974ECF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE10999-8EC5-4B34-8BCC-E53B20E75331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF7DE5-04D7-4EBA-91E5-448D500CA383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795DA46D-D931-4207-8242-4B81C29EE3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E00EA-0C20-4F34-B984-EA9DE079E757

12/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-283413-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2925 Prot., Nr.369 Dosje , daté

10.12.2013, I€shuar nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqésore Private “TDR GROUP”
sh.p.k., ku éshté urdhéruar: "Vendosja e masé€s s€ sekuestros mbi té gjitha aksionet e
zotéruara nga dorézanesi z.Bujar Kodra”.

Lista e Dokumenteve:

05/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-595004-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-793259-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-123538-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-811116-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD2D8E1-318E-4B88-B8A3-339F72AC2A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A764A-939D-4980-8054-59B94C525D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71842F-EFB9-45C5-B118-26A2886DB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1969E34-7F58-411C-91C2-6BE053160FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C6F8C1-782A-4CFD-8F93-B949CF797682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F851A94-4B3E-4805-B945-3741C7326FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659DF1B9-E306-4F50-94FA-643CAC106DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86BF861-B420-4625-8831-1F244543806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEACA19-78AF-48FF-A2EC-413970C7CC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793691DE-7BB3-42FB-8475-B42E2473CB25

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-869043-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-982046-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-612350-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date
02.01.2018 per largimin e administratorit znj. Shpresa Dauti dhe emerimin e z. Bujar
Kodra per nje periudhe 5 vjegare nga data 02:01.2018 deri me date 01.01.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bujar Kodra'') Nga data "02/01/2018
Ne daten "'01/01/2023

eshte larguar administratori: (""Shpresa Dauti"’)

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-640445-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.01.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit te Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""'Shpresa Dauti"') Nga data
"22/01/2018 Ne daten ""'22/01/2020
eshte larguar administratori: (""Bujar Kodra'')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B424B5-2389-4136-AD27-0380825D33D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8B3FD-1AD5-43A7-99A1-704B0C582863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8B3FD-1AD5-43A7-99A1-704B0C582863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A65268-0D69-4893-A129-76E3625F1F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD9C5F0-21C6-4A71-A688-DFF3021D97B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFFFA80-966E-4912-9087-E01F24E8CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA58AF8-E43F-44E7-BB47-539EEE02758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ADF336-DB14-4AF5-9554-FE5EEAE7306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ADF336-DB14-4AF5-9554-FE5EEAE7306E

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746114-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes Nr.826 Rep., Nr.581 Kol.,
date 27.03.2018 ku eshte vendosur: Shitja e 71.875 % te kuotave te kapitalit nga
Znj.Shpresa Dauti ne favor te Z.Bujar Kodra.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Shpresa Dauti")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Kodra") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.125,00") u be ("'100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Kodra") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("28,13") u be (""100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Kodra") , Numri i1 aksioneve ishte
("28,13") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN=777953-05-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te orakut te vetem date 26.04.2018 per
largimin e administratores znj. Shpresa Dauti dhe emerimin e administratorit z. Durim
Koci per nje periudhe 4 vjegare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Durim Koci'"') Nga data ''26/04/2018
Ne daten ""26/04/2022
eshte larguar administratori: (""Shpresa Dauti"’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228239-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.06., daté 10.06.2019, t& ortakut té
vetém t€ shoqéris€ ku €shté vendosur: 1- Ndryshimi i objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé. 2-
Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shogérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("inf.finance@gmail.com'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232CECF-F66C-4C3E-B58B-14867D8EAAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7154DE0-5FE7-450C-B0E7-DB1232058036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDD3BC-513D-477E-910E-E77A2DC98CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDD3BC-513D-477E-910E-E77A2DC98CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC879167-3CED-4AEB-BBEF-99ED9A912CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC879167-3CED-4AEB-BBEF-99ED9A912CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0857A6-C710-4E7D-81E3-B8970374270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A695C-CBFF-4490-AAE3-EB60C9D306FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE23174-571E-48E8-ADF1-F9A45791737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE23174-571E-48E8-ADF1-F9A45791737B

Objekti ishte ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentraleve tek autoriteti
kontraktues ku perfshihet financimi, ndertimi, venie ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Prodhim materiale
ndertimi, inerte gurore, geramike, tulla, tjegulla, fajance, prodhim elemente betoni e beton
arme te zakonshme, gure dekorative, prodhim material lidhese gelgere allci, cimento,
prodhim i materialeve baze bitumi — sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale -
turistike — bujgesore deri ne 5 kate, banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertime Hekurudhor,
punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe te tranversave etj. Vepra te vecanta e
punime speciale, sillose, kulla etj. Ushtrimi i veprimtarise se ndertimit. Shitblerje me
shumice e pakice. Eksport import te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore , ushqim
social, bar bufe restorant, hoteleri turizem konfeksione, tekstile; produkte bujgesore e
blektorale, fruta perime , pije alkolike e freskuese etj. Karburante e vajra lubrifikante,
bime medicinale, tregtim automjetesh te ndryshme e pjese-kembimi_per to. Transport
mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve brenda e jashte territorit te Republikes se
Shqiperise etj. Perpunim druri, prodhim i qgymyr drurit dhe eshkes, grumbullimi e
perpunimi i produkteve bujgesore e blektoral, prodhimi i lengjeve freskuese me e pa gaz
etj. Ne fushen e e ekspertim per vieresim mjedisi, mbareshtrim faune, flore dhe peshku.
Pyllezime dhe permiresime pyjore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtrim i
flores spontane, mjeksore e tanifore. Impjante teknologjike te vecanta, instalimi i
impjanteve ngitese dhe transportuese_etj. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te
gjelberta, parqge pyll parqe, ndricimi e sinjalizim urban etj. Ne projektim: objekte civile,
industriale, turistikeprej murature, instalime hidrosanitare, furnizime me uje etj.
Shfrytezim te mineraleve te grupitl, I1, IIl IV me punime siperfagesore e nentokesore")

u be (""Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e menaxhimit per
shfrytzimin dhe rritjen e kapaciteteve te prodhimit te energjise elektrike. Veprimtari
te tjera ne drejtim te marketingut te burimeve financiare per trajtimin e energjive
alternative dhe te investimeve financiare.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Hamid Shijaku, Pallati 42, Shkalla 1, Ap.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Pjeter Budi, Banese private, Siper Qytetit Studenti, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280633-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC4F0B-A87C-4002-B1AE-20C80E77F79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA39E04B-F0F7-4219-8B37-3533D3BF9E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC952EC3-810E-46B7-8D02-550305F12230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC952EC3-810E-46B7-8D02-550305F12230

Lista e Dokumenteve:

Vendim per miratimin e pf 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567838-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

1. Pozicioni financiar.xlsx

2. Performaces.xIsx

Vendimi per miratimin € pf 2019aa.pdf
Pasqyrat financiare 2019.pdf

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760373-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar - Klenis.xIsx
2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra) - Gradis.xlsx
Vendimi per pf 2020.pdf

Pasqyrat Financiare 2020:Klenis.pdf

04/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-858227-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.73 Prot., Nr.369 Dosje , daté
31.01.2022, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore Gjyqgésore Private “TDR GROUP”
sh.p.k., ku €shté urdhéruar: Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative aksionet e
Bujar Kodra ge zoteron ne masen 28.13% te kuotave te kapitalit fillestar ne shogerine
“KLENIS” SHPK me NIPT-K72208032M, te bllokuar me ane te urdhrit Nr. 2925 Prot.,
dat€ 10.12.2013, te shogerise permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 26/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CBAA7-2C06-432F-A333-71B83026366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BA31A-A048-4921-B0BA-9DC92F2E1D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E70FD-4D1F-4DB6-8719-AC3D69C49068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39BD651-F7B2-4F27-AECE-049E1765AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6058ACA-F30B-473A-B3E3-E6DE5F3B2315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB7B3CF-BDD3-43FA-AF8D-508BFE0D6854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3AD5BA-0404-4FC5-A299-5AD0695D8436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB4AAE-22AD-4065-A279-441FB9E58E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49626C-54A2-4C85-ADC4-3FC83D6EA930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0DB47-6FAE-432A-BAB6-F54D7302D085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CA46BD-C621-43D6-B633-F46DEF05A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFE4B3-9F76-4F7A-B1B3-171BEA6FBC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACB89E7-9E93-4654-88F6-60ECD46F44D4
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